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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę 
leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących, 
preparatów do leczenia przewlekłego zapalenia wątroby – typ C oraz Baraclude 
– znak 40/med/2013 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 
2013/S 244-424212

Pytanie 1 – dotyczy Zadania 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 27 witamin rozpuszczalnych w 
wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania 
mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik 
liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w 
wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny 
rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są 
konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i 
tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.
Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach 
żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparaty.

Pytanie 2 – dotyczy Zadania 28, poz.7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 28 pozycji 7 Ceftazydym 1 g, co pozwoli na 
przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie 
niższej cenowo oferty?
Odpowiedz 
Zgodnie z odpowiedziami z dnia 23.12.2013r, zostały wydzielone z w/w Zadania poz.7,10,11 i zostało 
utworzone Zadanie 28A.

Pytanie 3 – dotyczy Zadania 43
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Zadaniu 43 płynów infuzyjnych 
w opakowaniach stojących z dwoma samouszczelniającymi się, jałowymi portami?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w opakowania.
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Pytanie 4 – dotyczy Zadania 45
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Zadaniu 45 Aqua pro injectione   1000ml w opakowaniach 
stojących z dwoma samouszczelniającymi się, jałowymi portami?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w opakowania.

Pytanie 5 – dotyczy Zadania 46, poz.2,3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Zadaniu 46 pozycja 2 oraz 3 Mannitol 20% w opakowaniu 
szklanym?
Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkowicie 
przezierne, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia wszystkich skrystalizowanych cząsteczek.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w opakowania.

Pytanie 6 – dotyczy Zadania 68, poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 1 diety o zbliżonym składzie o 
nazwie handlowej Fresubin Energy 500 ml?
Odpowiedz 
Zmawiający oczekuje preparatu wg SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczy Zadania 68, poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 2 diety o zbliżonym składzie o 
nazwie handlowej Fresubin Original 500 ml?
Odpowiedz 
Zmawiający oczekuje preparatu wg SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczy Zadania 68, poz.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 3 diety o zbliżonym składzie o 
nazwie handlowej Fresubin Original 1000 ml?
Odpowiedz 
Zmawiający oczekuje preparatu wg SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczy Zadania 68, poz.4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 4 diety o zbliżonym składzie o 
nazwie handlowej Diben 1000 ml?
Odpowiedz 
Zmawiający oczekuje preparatu wg SIWZ.

Pytanie 10 – dotyczy Zadania 68, poz.5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 5 diety o zbliżonym składzie o 
nazwie handlowej Fresubin Original Fibre 1000 ml?
Odpowiedz 
Zmawiający oczekuje preparatu wg SIWZ.

Pytanie 11 – dotyczy Zadania 68, poz.6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 6 diety o zbliżonym składzie o 
nazwie handlowej Survimed OPD 1000 ml?
Odpowiedz 
Zmawiający oczekuje preparatu wg SIWZ.



Pytanie 12 – dotyczy Zadania 68, poz.7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 7 diety o zbliżonym składzie o 
nazwie handlowej Fresubin Protein Powder 300g?
Odpowiedz 
Zmawiający oczekuje preparatu wg SIWZ.

Pytanie 13 – dotyczy Zadania 68, poz.8-15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 68 pozycji 8-15, co pozwoli na przystąpienie 
do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo 
oferty?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wydziela w/w pozycji.

Pytanie 14 – dotyczy Zadania 129
a)  Czy Zamawiający wymaga aby aparat do wielokrotnej aspiracji płynu z filtrem antybakteryjnym był 
     wyposażony w zastawkę uniemożliwiającą wyciek płynu po rozłączeniu strzykawki?
b)  Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty min. 2 badań wykazujących, że jałowość pojemników 
     wielodawkowych przy zastosowaniu aplikatora jest utrzymywana w określonym przedziale czasu? 
Wiedza zgromadzona w powyższych publikacjach oraz doświadczenie własne i zasady postępowania z 
lekiem w szpitalu mogą posłużyć Zamawiającemu do opracowania wewnętrznych procedur bezpiecznego 
stosowania aplikatorów.
Odpowiedz 
od a) Zamawiający dopuszcza w/w aparat.
od b) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 15 – dotyczy Zadania 35, poz.1,2,3, i 4
Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakiecie 35 pozycja 1, 2, 3 i 4 posiadał w swoim składzie 
edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem 
się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 
lat?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 35 pozycja 1, 2, 3 i 4 preparat Midanium , który posiada w swoim 
składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych 
wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do 
użycia wynosi 5 lat.

Pytanie 16 – dotyczy Zadania 66, poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 66 pozycja 2 Plofed 1% 20 ml x 5 fiolek 
emulsja do wstrz. dożylnych?.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu wg SIWZ.

Pytanie 17 – dotyczy Zadania 22, poz.1,2,4,5,7
Czy w Zadaniu 22 w poz 1,2,4,5,7 zamawiający wyrazi zgode na zaoferowanie równoważnego pod 
względem klinicznym produktu Multimel? Multimel jest workiem trójkomorowym do pełnego żywienia 
pozajelitowego opartym na emulsji tłuszczowej LCT/oliwa z oliwek, zawierającym w składzie zbliżoną 
do opisanej ilośc azotu, glukozy i energii. Pojemności poszczgólnych formuł produktu Multimel sa 
zbliżone do opisanych przez Zamawiającego np. 1000 lub 1500 ml. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatów wg SIWZ.



Pytanie 18 – dotyczy Zadania 22, poz.1,2,4,5,7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 22 poz 1,2,4,5,6,7 do osobnego zadania?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje realizacji Zadania wg SIWZ.

Pytanie 19 – dotyczy Zadania 52
Czy Zamawiający mając na uwadze najwłaściwsze zarządzanie finansowymi środkami publicznymi 
WYMAGA w pakiecie 52 produktu z najkorzystniejszą ofertą cenową i tym samym dopuszcza produkt 
równoważny ( Sevoflurane Baxter )? . Przepisy o zamówieniach publicznych zawierają regulacje, które 
mają zapewniać uczciwą konkurencję. Przystąpienie do przetargu dwóch i więcej oferentów 
(producentów) gwarantuje Państwu otrzymanie korzystniejszej oferty cenowej, co w konsekwencji 
przekłada się na oszczędności finansowe Szpitala. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu wg SIWZ.

Pytanie 20 – dotyczy Zadania 52
Dotyczy pakiety 52. Posiadane przez Zamawiającego parowniki nie powinny ograniczać postępowania 
przetargowego na dany produkt leczniczy ani mieć wpływu na jego wynik. Baxter Polska użycza / 
dzierżawi parowniki do sevoflurane. Do jakich aparatów do znieczulenia wymagają Państwo parowniki? 
Prosimy o określenia ilości parowników oraz model aparatów do znieczulenia.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu wg SIWZ.
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